

**Sri Guru Raghavendra Sahakara Bank Niyamitha
No.15, Subbarama Chetty Road, Nettakalappa Circle, Basavanagudi,
Bangalore- 560004**

PUBLIC NOTICE

General public are hereby informed that the audit of the bank for the financial years 2019-20 is in progress and as a part of audit requirement the audit firm has sent balance confirmation letters to borrowers on 23 April 2021 seeking their confirmation on the correctness of the balance as appearing in the books of the bank. However, keeping in view the urgency and also the possibilities of such letters not reaching a few of the addressees due to change of address or other reasons, this advertisement is being issued for the information of all such borrowers of the bank requesting them to respond to M/s. Guru & Jana, Chartered Accountants No.41, Patalamma Temple Street, Basavangudi (Near Southend circle), Bangalore - 560 004 or alternatively you can send the signed scan copy using this drop box or mail the signed soft copy to auditorsraghavendrabank@gmail.com confirming the correctness of the dues latest by 13th May 2021 before 6.00 pm, failing which it will be presumed that you confirm the correctness of the figures as appearing in the books of the bank and the audit concluded.

Place: Bangalore
Date: 27 April 2021

(R Ashokan)
Administrator

ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಘವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ

ನಂ. 15, ಸುಬ್ಬರಾಮ ಚೆಟ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ನೆಟ್ಟಕಲ್ಲಪ್ಪ ವೃತ್ತ, ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560004

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, 2019-20ನೇ ಸಾಲಿನ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಕಾರ್ಯವು ಪ್ರಗತಿಯಲ್ಲಿದೆ. ಇದರ ಭಾಗವಾಗಿ, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಆರ್ಥಿಕ ತಪ್ಪೆಗಳ ಅನುಸಾರ ಅವರ ಸಾಲದ ಖಾತೆಯ ಬಾಕಿಮೊತ್ತದ ದೃಢೀಕರಣ ಅಥವಾ ಪಡೆದ ಸಾಲದ ಮೊತ್ತವಿರುವ ಪತ್ರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 23-04-2021ರಂದು ಕಳುಹಿಸಿರುತ್ತೇವೆ. ಕೆಲವು ಸಾಲಗಾರರ ವಿಳಾಸವು ಬದಲಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ಪತ್ರವು ತಲುಪದೆ ಇರಬಹುದು. ನಮಗೆ ಸಾಲದ ದೃಢೀಕರಣವು ಅತಿ ಶೀಘ್ರದಲ್ಲಿ ದೊರಕಬೇಕಾಗಿರುವ ಕಾರಣ, ಈ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ / ಜಾಹೀರಾತನ್ನು ಅಂತಹ ಸಾಲಗಾರರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇವೆ. ಸಾಲಗಾರರು ತಮ್ಮ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಮೆ|| ಗುರು & ಜನ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಚಾರ್ಟೆಡ್ ಅಕೌಂಟೆಂಟ್ಸ್ (ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರು), ನಂ 41, ಪಟ್ಟಾಳಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಸೌತೆಂಡ್ ವೃತ್ತದ ಹತ್ತಿರ, ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 004 ಕ್ಕೆ ತಲುಪಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಸಹಿಯೊಂದಿಗೆ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಈ <https://tinyurl.com/GuruRaghavendraBank> ಡ್ರಾಪ್‌ಬಾಕ್ಸ್ ಕೊಂಡಿಯನ್ನು ಬಳಸಿ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಸಹಿಮಾಡಿದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಈ ಮಿಂಚಂಚೆ (E-mail) auditorsraghavendrabank@gmail.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ತಮ್ಮ ಸರಿಯಾದ ಉಳಕೆ ಮೊತ್ತ ಅಥವಾ ಸಾಲ ಪಡೆದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 13-05-2021 ರಂದು ಸಂಜೆ 6.00 ಘಂಟೆಯ ಒಳಗೆ ನಮಗೆ ತಲುಪಬೇಕು, ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ತಪ್ಪೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಇರುವ ಮೊತ್ತವನ್ನೇ ದೃಢೀಕೃತ ಮೊತ್ತವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: 27 ಏಪ್ರಿಲ್ 2021

(ಆರ್. ಅಶೋಕನ್)

ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು